
1

招标公告

湖南省招标有限责任公司（以下简称“招标代理机构”）受招标人湖南省广新聚合新材料

有限公司的委托，对本项目进行公开招标。欢迎合格投标人参与本项目投标。

一、项目名称：湖南省广新聚合新材料有限公司 28/12 万吨/年聚酰胺-尼龙薄膜勘察服务

项目

二、招标编号：0623-2585N2115137

三、标段划分：/

四、项目概况：

1、项目规模：本项目净用地面积约 241953.2 平方米,总建筑面积约 130339 平方米。主要

建设综合办公楼、管控中心、聚合厂房、1#膜生产厂房、2#膜生产厂房、3#膜生产厂房、1#成

品库、2#成品库、辅材库危废暂存库、机修车间、辅房、门卫室、冷冻站/循环水站、萃取水

纯化，变电所、配电所，热媒站、消防水站、监控池及事故池，萃取水罐组、己内酰胺罐组，

管廊管架，叉车充电棚、停车场及配套公用工程和设备设施等；购置安装萃取塔、分切机、干

燥塔、聚合器、反应釜、中间储罐、换热器等设备 713 余台套。

2、服务地点：湖南省岳阳市云溪区

3、招标范围：湖南省广新聚合新材料有限公司 28/12 万吨/年聚酰胺-尼龙薄膜勘察服务

项目；具体内容详见招标文件第四章。

4、服务周期：自中标通知书发出之日起，至本项目相关服务工作完成。

5、招标控制价：95 万元

四、合格投标人：投标人必须满足以下条件，并按招标文件第五章“投标文件相关格式”

提交了相关资格文件。

（一）通用资格条件

1.具有独立承担民事责任的能力且在中华人民共和国境内注册的法人，并依法取得企业营

业执照（或事业单位法人证书）、组织机构代码证和税务登记证或“三证合一”、“五证合一”

统一社会信用机构代码的营业执照，提供营业执照复印件并加盖公章。

2.未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、税收

违法黑名单、政府采购严重违法失信行为、经营异常记录名单内，需提供承诺并加盖公章（招



湖南省广新聚合新材料有限公司 28/12 万吨/年聚酰胺-尼龙薄膜勘察服务项目 招标文件

2

标人和招标机构有权根据评标需要，在评标现场对本条款的相关要求进行网络查询核实，并由

评标委员会根据查询情况予以评判）。

3.法定代表人为同一人的两个及两个以上不同单位，存在控股、管理关系的不同单位，母

公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得同时在本项目中投标。

4.本项目不接受联合体投标。

（二）特定资格条件：

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业（岩

土工程）甲级资质或岩土工程（分项）（岩土工程勘察）甲级资质，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的勘察能力；

（2）投标人拟派项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）证书，注册单位名称须与投

标人名称一致。

（3）投标人近 3年（2022 年 1 月 1 日至今）承担过单项合同勘察服务费不少于 50 万元的

工程勘察业绩。业绩证明材料要求：须提供中标通知书（招标工程提供）和勘察合同复印件，

有效时间以合同中建设单位签订时间为准。

五、招标文件获取

1、招标文件售价：招标文件售价 400 元，售后一概不退。

2、购买招标文件时间：2025 年 12 月 31 日起至 2026 年 1 月 8 日 17:00 止。

3、购买招标文件地点：湖南省招标有限责任公司 3楼 301 室。

4、投标人购买招标文件时须提供法定代表人的授权委托书（必须法定代表人亲笔签署并

附委托代理人电话和邮箱等联系方式，及法定代表人、其授权的代表的双人身份证复印件）、

授权代表身份证、营业执照（或法人证书）等证明资料，以上资料均须提供加盖公章的复印件

一套。（如符合资格条件的分支机构参与投标，提供的授权委托书仅需分支机构负责人签名或

盖章即可）

5、本次接受线上报名，投标人可在报名截止时间前把上述报名要求提供的资料加盖公章

扫描后发至 hnzb12@163.com，并附上联系方式。

六、投标截止时间和开标时间：2026 年 1 月 21 日 10 : 00 （投标文件须在投标截止时

间之前递交到指定地点，逾期送达的投标文件恕不接受。）

七、开标地点：湖南省招标有限责任公司指定开标大厅（长沙市雨花区湘府东路二段 199

号招标大厦 12 楼指定开标大厅）。



湖南省广新聚合新材料有限公司 28/12 万吨/年聚酰胺-尼龙薄膜勘察服务项目 招标文件

3

八、发布公告的媒介：本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”（网址：

www.cebpubservice.com）和佛山佛塑科技集团股份有限公司官网发布。

九、联系方式：

招标人：湖南省广新聚合新材料有限公司

地址：湖南省岳阳市云溪区云溪街道岳阳绿色化工高新技术产业开发区凤翔路科创中心办

公楼 511 室

联系人：唐升帆

电话：15918096007

代理机构名称：湖南省招标有限责任公司

地址：长沙市湘府东路二段 199 号

联系人：刘宇星 邱世龙 杨乐 聂毅

电话：0731-84514218

mail：hnzb12@163.com

mailto:hnzb12@163.com

	招标公告

		www.bjca.org.cn
	2025-12-31T16:24:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-12-31T16:24:20+0800
	BJ
	ePolicy




